

**מספר עסקה: 1077281**

**יום 1: ליסבון**

נטוס מנתב"ג לליסבון, בירת פורטוגל. עם הנחיתה בשעות הערב העברה למלון בליסבון.

**יום 2: ליסבון**

ביקור מקיף בליסבון מבהיר היטב את עוצמתה וחשיבותה בעבר ואת יופייה בהווה. נבקר בבניינת ז'חנימוס, במגדל בלם ולמרגלות האדרטה למגלי העולם הגדולים שהפליגו מחופי פורטוגל לפני 500 שנה. נבקר באזור פארק התגליות (האקספו) וממנו נעפיל למרומי גבעת אלפמה לתצפית על העיר. משם נמשיך לרובע העתיק ולאזור הג'ודריה - רובע היהודים. נסע לראות את גשר ה-25 באפריל, מסמליה המפורסמים של בירת פורטוגל, גשר תלוי הדומה להפליא לגשר הזהב בסן פרנסיסקו ומקשר את שתי גדות הנהר, כשבצדו האחד ניצב פסל ישו המלך העצום. לינה בליסבון.

**יום 3: ארמונות ואגדות סביב ליסבון**

את היום נקדיש לביקור בעיירות הציוריות המקיפות את ליסבון קשקייש ואשטוריל, המציעות נופים מדהימים של צוקים מעל האוקיינוס האטלנטי וטעימה קטנה מהחיים הטובים של פורטוגל. קאבו דה רוקה, המקודה המערבית ביותר באירופה, לה אחד הנופים היפים והדרמטיים ביבשת. סינטרה, עיירת נופש הררית, עירם של רוזנים ומלכים. נבקר בארמון הלאומי ונסייר בסמטאות עמוסות המזכרות. לינה בליסבון.

**יום 4: אובידוש, אלקובסה, נזרה, אווירו, פורטו**

יום מרתק לפנינו. תחילה ניסע לאובידוש, עיירה קסומה המשמרת היטב את יופייה מימי הביניים. ממנה מצבילה הדרך לסרה, כפר דייגים לחופו של אחד המפרצים היפים בפורטוגל ולאקובסה, בה ניצב מסר מהמרשימים והחשובים בפורטוגל. משם נמשיך לעיירת התעלות אוויח שלחוף האוקיינוס האטלנטי, המכונה "ופציה של פורטוגל". נמשיך לפורטו, העיר השנייה בגודלה בפורטוגל, נחשבת ליפה ביותר במדינה כולה ושוכנת על שתי גדות הנהר המחבורים ע"י ששה גשרים. על הגדה פרושים בתי קפה וברים – בהם מציעים יין פורט אדום, שרק למענו כדאי היה להגיע עד לכאן. לינה בפורטו.

**יום 5: לחיי העיר היפה, פורטו**

**פורטו** היפהפייה מזמינה אותנו לבקר באוצרותיה: הקתדראלה, שוק בוליאן, המדרחוב סנטה קתרינה, רבע ריביירה ופארק הקריסטל. נראה גם את ארמון הבורסה, בניין העירייה, היכל המוזיקה ולכל אלה נסיף גם את תחנת הרכבת הייחודית "סאו בנטו", גשר "דום לואיש" ומגדל קלריגוש. בהמשך, עם כוס פורט ביד בליווי **מופע מוזיקת פאדו** שנכנסת הישר אל הלב, נבקר בסיבה הטובה ביותר להגיע לפורטו – יקבי היין המפורסמים. נמשיך **לשיט על נהר הדואוח**, נחלוף תחת הגשרים הנהדרים ונהנה מיופייה של העיר. לינה בפורטו.

## **יום 6: עמק הדואורו, אמאראנטה, פסודה רגואה, למגו, טראנקוזו, גוארדה**

לאחר ארוחת הבוקר נסע לביקור **בעמק הדואוח**, אל הכרמים והגפנים המעידים על מוצאו של היין, בזכותו קנה לעצמו האזור כולו מוניטין עולמי. נסע לאורך הנהר בנופים יפים של גבעות וגפנים. בדרכנו נבקר בעיירה **אמאראנטה**, עיירה קטנה ונעימה ולה גשר אבן יפהפה מעל הנהר החוצה אותה. בהמשך נגיע **לפאסו דה רגואה** המשקיף על נהר הדואורו ויפרוש בפניכם את הנוף עוצר המשימה של עמק הדואורו. נמשיך **ללמגו**, עיר אוניברסיטאית, היסטורית לה שפע יקבים ושדרות עצים מרהיבות, פנינה אמיתית של כנסיות ומסרים, משם **לטרנקוזו** – כפר שמשמר את אוירת ימי הביניים. נערוך היכרות עם ההיסטוריה המרתקת של יהודי פורטוגל ונמשיך ללינה **בגוארדה**.

## **יום 7: כוכבים ואנוסים, בלמונטה, רכס הרי הכוכב, קוימברה**

הבוקר ניסע לעבר **בלמונטה**, עיירה קטנה בה חיים צאצאי האנוסים של פורטוגל ששבו ליהדותם. לאחר ביקור במוזיאון היהודי נמשיך אל **רכס הכוכב** - דרך הרים יפה ומפותלת המובילה **לקוימברה**, שעל גדת נהר מומדגו. זוהי אחת הערים היפות והעתיקות בפורטוגל, בה פועלת האוניברסיטה העתיקה במדינה עם ספרייה עשירה ומגוונת וכאשר יוצאים ממנה אל הסמטאות הצרות של **קוימברה**, נדמה שימי הביניים שבו במלוא הדרם. לינה **בקוימברה**.

## **יום 8: יער בוסאקו, לוסו, בטליה, טומר, פטימה, ליסבון**

לפנינו יום טיול אחרון ויפה במיוחד. תחילה נבקר **ביער בוסאקו** הקסום, שמורת טבע באווירה מסתורית, בין עצי עמק לסבך ירוק. בוסאקו הוא מוטיקי יערות אירופה ומאחרוני יערות פורטוגל. מכאן קצרה הדרך לעיירת המרפא **לוסו** ול- "מי העדן" של פורטוגל. נמשיך **לבטליה** ונבקר בכנסיית "מריה של הניצחון" המרשימה, אחת מיצירות הפאר של האמנות הגותית הפורטוגזית. **מכאן לטומר**, הידועה בזכות המבצר הטמפלרי, נבקר בבית הכנסת העתיק מימי הביניים, הנושא את שמו של אברהם זכות. התחנה הבאה היא **פטימה**, אתר עלייה לרגל מהקדושים ביותר לצרות, שעוצמת האמונה בו מעוררת התרגשות אנושית עצומה. נמשיך לליסבון. זמן פנוי לקניות אחרונות ובשעות הערב, עמוסי חוויות ורשמים ניסע לנמל התעופה בליסבון ממנו נטוס הביתה.